

Extinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Alimentarea cu energie electrica, VL-10kv

Valoarea de deviz 96 571,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Строительные работы					
1	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (ж/б опора УА10-1, стойка СВ-105- 2шт)	buc	4,00	3 186,55	12 746,19
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора ж/б центрифугирующая, СКУ-13,6)	buc	1,00	6 435,98	6 435,98
3	08-02-377-1	Pozarea conductorilor a liniei electrice aeriene pe constructii de stîlpi mono-lant din beton armat (провод СИП-3 сеч,1х70мм2)	100 m	1,80	15 839,27	28 510,69
4		Крепежная арматура для провода 3х(13+1} Стандарт SFS5004	set	12,00	85,00	1 020,00
5		Устройство защиты от дуг SD120,3	set	2,00	2 500,00	5 000,00
6		Ограничитель перенапряжения SD146	set	1,00	4 500,00	4 500,00
7	33-04-013-6	Instalarea manuala a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament УОК	buc	1,00	1 234,53	1 234,53
8		Предохранитель 8А ПК-10-5/2-5У3	buc	3,00	157,50	472,50
9		Предохранитель ПК -10-5/2 5У3	buc	3,00	157,50	472,50
10	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual разъединительный пункт 10 кв, на базе предохранитель-разъединитель т. CUT-OUT(АПИ-1) т,п,2282 "ENERGOPROIECT"	set	1,00	562,53	562,53
Total			lei			60 954,92
CASM			22,50 %			2 126,41
Transportarea			4,00 %			1 803,86
Cheltuieli de regie			14,50 %			9 408,35
Beneficiul			6,00 %			4 457,61
Total Строительные работы						78 751,15
Incluziv salariu						9 450,70
	2. Оборудование					
11		Разъединительный пункт 10кв, на базе предохранитель-разъединитель CUT-OUT	set	1,00	1 725,00	1 725,00
Total Оборудование						1 725,00

Incluziv salariu		0,00
Total	lei	80 476,15
TVA	20,00 %	16 095,23
Total deviz:		96 571,38
Incluziv salariu		9 450,70

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)